Criada pela Lei n 8680, de 30/10/87; Decreto nº 2352, de 27/01/88

Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 1784  - A,   de 23/12/94

EDITAL NO 03/2019 - CPA

CONVOCAÇÃO DOS COORDENADORES
DAS COMISSÕES SETORIAIS DE
AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL DA
UNIOESTE PARA REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Comissão Própria de Avaliação Institucional (CPA), designado

pela Portaria Nº 3062/2018-GRE de  26 de junho de 2018, no uso de suas atribuições
legais, convoca os membros os Coordenadores das Comissões Setoriais de Avaliação
Institucional da Unioeste para reunião extraordinária, a ser realizada no dia 26 de abril
de 2019, às 09:00 h na sala de vídeo conferência da Reitoria, para tratar assuntos
conforme a pauta anexa.

Cascavel, 09 de abril de 2019.

Prof. Dr. Gustavo Biasoli Alves
Presidente da Comissão Própria
de Avaliação Institucional - CPA

ANEXO DO EDITAL NO 03/2019 – CPA

PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL –
CPA UNIOESTE PARA O DIA 26 DE ABRIL DE 2019.

1. Ordem do dia;

1.1 Instalação das novas Comissões Setoriais - Coordenações

1.2 Eleição para a nova presidência e suplência da Comissão Própria de

Avaliação Institucional;

1.3 Relato sobre as ações das Comissões Setoriais no primeiro semestre/2019

– Análise dos resultados do último ciclo avaliativo;

1.4 Avaliação e Aplicação dos questionários à comunidade externa;

1.5 Avaliação e Aplicação dos questionários destinados aos pacientes do HUOP

2. Comunicações;

2.1 Encerramento do período de avaliação discente;

2.2 Reabertura do período de avaliação discente em diferentes datas, para

analisar o período mais eficaz.

2.3 Demanda da PROGRAD relacionada à aplicação dos questionários

socioeconômicos aplicados aos vestibulandos

2.4 Outros assuntos